MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 156/2023 - CCS-DC (11.01.37.06)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 23 de Agosto de 2023

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições de acordo com o contido no Processo nº 23074.080739/2023-86
do Departamento de Enfermagem em Saúde Coletiva,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os(as) Professores(as) Doutores(as)  (Presidente),Kalyane Kelly Duarte de Oliveira
Universidade Estadual do Rio Grande do Norte - UERN;  (Titular),Maria Benegelânia Pinto
Universidade Federal de Pernambuco - UFPE;  (Titular),Paula Fernanda Brandão Batista dos Santos
Universidade Federal do Rio Grande do Norte - UFRN;  (Suplente),Bruno Araújo da Silva Dantas
Universidade Federal do Rio Grande do Norte - UFRN;  (Suplente),Ana Suerda Leonor Gomes Leal
Universidade Federal da Paraíba - UFPB e  (Suplente),Jonas Sâmi Albuquerque de Oliveira
Universidade Federal do Rio Grande do Norte - UFRN, para comporem a Banca Examinadora do
Concurso Público de Provas e Títulos para Professor do Magistério Superior, 1 vaga para ampla
concorrência, para a Área de Saúde da Saúde da Criança e do Adolescente, Regime de Trabalho T-40,
com Dedicação Exclusiva, do Departamento de Enfermagem em Saúde Coletiva.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

(Assinado digitalmente em 23/08/2023 16:36)
JOAO EUCLIDES FERNANDES BRAGA

DIRETOR
Matrícula: 2211713

Processo Associado: 23074.080739/2023-86

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 156 2023 PORTARIA 23/08/2023

0319e193fe